

**Cockett Marine Oil Scandinavia ApS
Central Business Registration No
34080135**

Annual report 2013

The Annual General Meeting adopted the annual report on 31.05.2014

Chairman of the General Meeting

Name: Nils Flemming Rasmussen

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
The independent auditor's compilation report	3
Management commentary	4
Accounting policies	5
Income statement for 2013	8
Balance sheet at 31.12.2013	9
Statement of changes in equity for 2013	11
Notes	12

Entity details

Entity

Cockett Marine Oil Scandinavia ApS
Strandvejen 100, 4
2900 Hellerup

Central Business Registration No: 34080135

Registered in: Gentofte

Financial year: 01.01.2013 - 31.12.2013

Board of Directors

Karl Beeson, Chairman

Frank Howard

Executive Board

Nils Flemming Rasmussen, Chief Executive Officer

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

Management commentary

Primary activities

The Company's primary activity is to engage in the support for sales of marine fuel and related activities.

Development in activities and finances

The Company's result for 2013 showed a profit of DKK 262.738. Management considers the result satisfactory considering this is the Entity's second year of operation. Management expects a positive result for 2014.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2013

	<u>Notes</u>	<u>2013 DKK</u>	<u>2012 DKK'000</u>
Revenue		4.310.176	3.913
Other external expenses		<u>(720.528)</u>	<u>(707)</u>
Gross profit/loss		3.589.648	3.206
Staff costs		(3.168.673)	(2.820)
Depreciation, amortisation and impairment losses		<u>(28.473)</u>	<u>(26)</u>
Operating profit/loss		392.502	360
Other financial income		(40)	0
Other financial expenses		<u>(6.311)</u>	<u>(7)</u>
Profit/loss from ordinary activities before tax		386.151	353
Tax on profit/loss from ordinary activities	1	<u>(123.413)</u>	<u>(121)</u>
Profit/loss for the year		<u>262.738</u>	<u>232</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>262.738</u>	<u>232</u>
		<u>262.738</u>	<u>232</u>

Balance sheet at 31.12.2013

	<u>Notes</u>	<u>2013 DKK</u>	<u>2012 DKK'000</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		76.027	92
Property, plant and equipment	2	<u>76.027</u>	<u>92</u>
Fixed assets		<u>76.027</u>	<u>92</u>
Receivables from group enterprises		1.629.577	1.029
Deferred tax assets		1.711	167
Other short-term receivables		115.221	109
Prepayments		9.000	38
Receivables		<u>1.755.509</u>	<u>1.343</u>
Cash		<u>46.608</u>	<u>61</u>
Current assets		<u>1.802.117</u>	<u>1.404</u>
Assets		<u><u>1.878.144</u></u>	<u><u>1.496</u></u>

Balance sheet at 31.12.2013

	<u>Notes</u>	<u>2013 DKK</u>	<u>2012 DKK'000</u>
Contributed capital		80.000	80
Retained earnings		494.987	232
Equity		<u>574.987</u>	<u>312</u>
Bank loans		11.350	42
Debt to group enterprises		500.000	0
Income tax payable		121.440	288
Other payables		670.367	854
Current liabilities other than provisions		<u>1.303.157</u>	<u>1.184</u>
Liabilities other than provisions		<u>1.303.157</u>	<u>1.184</u>
Equity and liabilities		<u><u>1.878.144</u></u>	<u><u>1.496</u></u>

Ownership

3

Statement of changes in equity for 2013

	Contributed capital DKK	Retained ear- nings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	80.000	232.249	312.249
Profit/loss for the year	0	262.738	262.738
Equity end of year	80.000	494.987	574.987

Notes

	<u>2013</u> <u>DKK</u>	<u>2012</u> <u>DKK'000</u>
1. Tax on ordinary profit/loss for the year		
Current tax	123.625	288
Change in deferred tax for the year	(212)	(167)
	<u>123.413</u>	<u>121</u>
Adjustment to previous years		<u>2013</u> <u>kr.</u>
Adjustment concerning previous years, current tax		165.517
Adjustment concerning previous years, deferred tax		(165.517)
Total effect of correction		<u>0</u>
		<u>Other fix- tures and fittings, tools and equipment DKK</u>
2. Property, plant and equipment		
Cost beginning of year		91.824
Additions		12.676
Cost end of year		<u>104.500</u>
Depreciation for the year		(28.473)
Depreciation and impairment losses end of the year		<u>(28.473)</u>
Carrying amount end of year		<u>76.027</u>

3. Ownership

The Company has registered the following shareholders holding more than 5% of the voting rights or nominal value:

Cockett Marine Oil Pte Ltd, 1 Maritime Square, #09-26 HarbourFront Centre, Singapore, 099253.